
OBJEDNÁVÁM 
PRO SEBE I SBOR

NOVÝ 
EVANGELICKÝ 
ZPĚVNÍK 

Milé sestry a milí bratři, 
byla spuštěna první etapa objednávání nového evangelického zpěvníku. Do 15. června je třeba objednat  
počet výtisků i pro náš modřanský sbor. 
V současně době nelze zpěvník objednat jinak, než sborovou objednávkou. Pokud si chcete pořídit zpěvník 
do rodiny, objednávejte s námi 🙂 . Zapisujte se do tabulky na odkaze, který je uveden na stránkách 
našeho sboru, nebo svou objednávku napište do mailu, zatelefonujte na faru nebo objednávejte osobně 
v kostele. 
Pro sbory a jejich členy je v této etapě stanovena zvýhodněná cena na 490 Kč. V běžné distribuční síti 
bude cena později navýšena o 30 - 40%.
Pro náš sbor budeme objednávat 50 ks zpěvníků. Není to malá částka a tak bychom vás rádi požádali 
o příspěvek na výtisky, které budeme společně používat v našem kostele. 
Varianty, jak přispět, jsou uvedeny níže. 

Děkujeme za příspěvky! 

Vaše staršovstvo

PLATÍM VÝTISK ZPĚVNÍKU    
PRO SBOR

PLATÍM POLOVINU ZPĚVNÍKU 
PRO SBOR

PŘISPÍVÁM NA ZPĚVNÍK 
PRO SBOR

1 2 3

Číslo účtu: 69463329/0800 Do zprávy uveďte číslo varianty Vašeho příspěvku, var. symbol 111.

https://evangelickyzpevnik.cz

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1VZxWUyDHQp0lwjHqHzv7DRomhHvCc0jDdUCu1NqtSHI/edit?usp=sharing

